
RĪKOJUMU

VESTNESIS
Izdevn. un spiestuve «Tēvija» Rigā, Blaumaņa ielā 38/40. Dir.-rik. Ernests Kreišmanis. Atb. red. Jānis Vītols. Red. Rigā, Blaumaņaielā 38/40.

Tālruni: direktoram-rikotājam 30637; atb. red. 30780; redakcijai un saimniec. vad. 24389; sludinājumi 34731. Redakcijas darba laiks no 14—18.

Abonēšanas maksa mēnesi ar piesūtīšanu RM 2.50; atsevišķs numurs maksā 10 feniņus. «Rīkojumu Vēstneša» tekošs rēķins pastā Nr. 280.

Tulkotos rīkojumos par pamattekstu uzskatāms vācu valodā publicētais teksts.

Nr. 169. Trešdien, 1942. g. 26. augusta 1. gada gājums

SATURS:

1942. g. 9. VII Pirmie izpildnoteikumi pie noteikumiem par muitas tiesībām Austrumzemes reichskomisāriātā 913. 1. p.

1942. g. 29. VI Noteikumi par kara piemaksas ņemšanu no tabakas precēm Baltrutēnijā un ievedot Aus-

trumzemē •

_

> 913.
>'

1942. g. 27. VI Noteikums par kaujamo lopu un gaļas apskatīšanu Igaunijā 914.
~

1942. g. 6. VIII Paziņojums par cuku skaitīšanu Austrumzemē 1942 g. 15. septembrī
~

1942. g. 5. VIII Noteikumi par ienākuma nodokļa avansu ņemšanu
._

914.
~

1942. g. 21. VIII Pārgrozījumi 1942. g. 25. marta instrukcijā par velosipēdu braukšanas apliecību un numuru

izsniegšanu 914.
~

1942. g. 24. VIII Paziņojums par augu tēju cenām 914.
~

1942. g. 24. VIII Paziņojums par siera devu
_

915.
~

1942. g. 25. VIII Paziņojums par vecā parauga viesnīcu talonu apmaiņas termiņa pagarināšanu 915.
~

1942. g. 25. VIII Paziņojums par dārzāju un sakņu patērētāju reģistrēšanas termiņa pagarināšanu 915.
~

Veselības departamenta aizrādījumi ārstiem un zobārstiem 915. ~

Saimnieciskā propaganda Austrunvemē . 915.
~

1942. g. 22. VIII Liepājas apgabaltiesas kriminālnodaļas paziņojums 915.
~

1942. g. 24. VIII Meklētizbeidzamo personu 13. saraksts
_

915.
~

1942. g. 19. VIII Rīkojums par Rudbāržu pagastā izsludinātās trakumsērgas piemeklētas joslas paplašināšanu .
915.

~

Pirmie izpildnoteikumi pie noteikumiem par muitas tiesībām

Austrumzemes reichskomisāriātā

1942. g. 9. jūlijā.

Pamatojoties uz Vadoņa 1941. g. 17. jūlija rīko-

jumu par pārvaldi jaunieņemtos austrumu apgabalos
8. § un 1942. g. 28. aprīļa noteikuma par muitas tie-

sībām Austrumzemes reichskomisāriātā (VBI. RMO.

19. lapp.) 3. § 1. rindkopas a un b pkt., noteicu se-

kojošo:
1. §

(1) Preces, kuram ir vācu izcelšanas un kuras ra-

dušās brīvā apgrozībā vācu muitas apgabalā, ir no

muitas atbrīvotas, ievedot tās Austrumzemes muitas

apgabalā.

(2) Šādas preces ir atbrīvotas arī no apgrozījuma
izlīdzināšanas nodokļa, ciktāl tas nav augstāks par

2% no iegūšanas maksas vai, kad tā netiek pierā-

dīta vai tās nav, no ievestās preces vērtības (1939. g.

23. marta izlīdzināšanas nodokļa kārtības 4. §,

Reichsgesetzbl. I, 615. lapp.).
2. §

Apgrozījuma izlīdzināšanas nodoklis atšķirībā no

izlīdzināšanas nodokļa kārtības 5. § tiek noteikts:

1. tabakas lapām, tarifa Nr. 29 . . . . 50%,
2. lietojamam cukuram, tarifa Nr. 176

.
25%,

3. alum, tarifa Nr. 186 40%,
4. cigāriem (cigāru tinumiem), tarifa

Nr. 220 35%,

5. cigaretēm, tarifa Nr. 220 60%,

6. pīpju tabakai ruļļos vai plates, griez-
tai smēķējamai tabakai, tarifa Nr. 220 50%,

7. tabakas stiebriem, apstrādātām taba-

kas lapām, apstrādāto tabakas lapu

atkritumiem un tabakas ražojumu at-

kritumiem, arī jauktiem ar jēltabakas

atkritumiem, tarifa Nr. 220
....

50%,

8. cigarešu lapiņām un cigarešu čaulī-

tēm, tarifa Nr. 220, 655A, 670 un 672
.

40%,
9. sērkociņiem, tarifa Nr. 367 22%

no iegūšanas maksas vai, kad ta netiek pierādīta vai

tās nav, no ievestās preces vērtības (izlīdzināšanas

nodokļa kārtības 4. §).

3. §

Ar izvedmuitu apliekamās preces, izvedot tas no

Austrumzemes muitas apgabala Lielvācijas muitas

apgabala brīvajā apgrozībā, ir no izvedmuitas atbrī-

votas.

Berlīnē, 1942. g. 9. jūlijā.

Austrumu reichsministrs

ROSENBERG.

(Izsl. VBI. RMO. Nr. 10, 1942. g. 1. augustā.)

Noteikumi

par kaŗa piemaksas ņemšanu no tabakas precēm

Baltrutenijā un ievedot Austrumzemē

1942. g. 29. jūnijā.

Pamatojoties uz Austrumu reichsministra 1942. g.
21. februāra noteikumu par tiesību noteikšanu ie-

ņemtos austrumu apgabalos (VBI. RMO. 11. lapp.)
2. §, noteicu sekojošo:

1. §

1941. g. 13. decembra noteikumi par kara piemak-

sas ņemšanu no tabakas precēm (VBI. 95. lapp.;
ABI. GRi. 153. lapp.) attiecināti arī uz Baltrutenijas
ģenerālapgabalu.

2. §

(1) No tabakas precēm, ko ieved Austrumzemē,

ņem kara piemaksu 50% apmērā no sīktirdzniecības

cenas. Pārdodot tabakas preces tālāk, kara piemak-

sa ierakstāma rēķinā blakus pārdošanas cenai.

(2) Sīktirdzniecības cena uzzināma no bandroles

vai no sastādītā tabakas preču rēķina; pretējā ga-

dījumā tā jānovērtē.

(3) Muitas iestādēm kara piemaksa jāiekasē tādā

pašā kārtā, kā apgrozījuma izlīdzināšanas nodoklis,

bet jāiemaksā atsevišķi. Austrumzemes uzņēmu-
miem šo kara piemaksu var atlikt līdz 3 mēnešiem.

3. §

Šie noteikumi stājas speķa 1942. g. 1. jūlijā.

Rīgā, 1942. g. 29. jūnijā.

Austrumzemes reichskomisārs

LOHSE.

(Izsl. VBI. RKO. Nr. 31, 1942. g. 18. jūlijā.)



Noteikumi

parkaujamo lopu un gaļas apskatīšanu Igaunijā

1942. g. 27. jūnijā.

Pamatojoties uz Austrumu reichsministra 1942. g.

21. februāra noteikumu par tiesību noteikšanu ie-

ņemtos austrumu apgabalos (VBI. RMO. 11. lapp.)
2. §, noteicu:

Vienīgais paragrāfs.

Reichskomisāra 1942. g. 23. janvāra noteikumi

par kaujamo lopu un gaļas apskatīšanu ar 1942. g.
1. jūliju stājas spēkā arī Igaunijas ģenerālapgabalā.

Rīgā, 1942. g. 27. jūnijā.

Austrumzemes reichskomisārs

LOHSE.

(Izsl. VBI. RKO. Nr. 31, 1942. g. 18. jūlijā.)

Paziņojums

par cūku skaitīšanu Austrumzemē

1942. g. 15. septembrī

1942. g. 6. augusta.

1942. g. 15. septembrī visos Austrumzemes reichs-

komisāriātā pagastos un pilsētās, izņemot Rīgas pil-

sētu, izdarīs cūku skaitīšanu statistiskiem un taut-

saimnieciskiem nolūkiem, lietojot oficiālas veidlapas.

Skaitīšanai vajadzīgos tiesiskos un pārvaldības no-

teikumus izdod ģenerālkomisāri.

Rīgā, 1942. g. 6. augustā.

Austrumzemes reichskomisāra uzdevumā

Dr. GENTZ.

Noteikumi

par ienākuma nodokļa avansu ņemšanu

Pamatojoties uz 1941. g. 18. oktobra noteikumu

par nodokļu lietu kārtošanu Austrumzemē (VBI.
RKO. 41. lapp.; ABI. GiR. 69. lapp.) 7. §, noteicu

sekojošo:
1- §

Fiziskām personām, kuru dzīves vieta vai pa-

rastā uzturēšanās vieta atrodas Latvijas ģenerālap-

gabalā un kuras saņem ienākumus

no tirdzniecības, rūpniecības, amatniecības vai

citiem peļņas uzņēmumiem,

no patstāvīga darba,

no kapitāla vai

no izīrēšanas vai iznomāšanas, —

jāsamaksā ienākuma nodokļa avansi par 1942. ka-

lendāra gadu Latvijas bankā (šifrs 13, simpols 103)

līdz 1942. g. 10. oktobrim un 10. decembrim.

2. §

(1) Ja ienākumus gūst no tirdzniecības, rūpniecī-

bas, amatniecības vai citiem peļņas uzņēmumiem, tad

nodokļa aprēķināšanai par pamatu jāņem pelņa. Par

uzskatāma paredzamā uzņēmuma mantas pa-

lielināšanās summa 1942. kalendāra gadā, neņemot

vērā ieguldījumus un izmaksas.

(2) Ja ienākumus gūst no patstāvīga darba, no

kapitāla un no izīrēšanas vai iznomāšanas, tad no-

dokļa aprēķināšanai jāņem par pamatu paredzamais
1942. kalendāra gada ieņēmumu pārsniegums par iz-

devumiem, kas saistīti ar ienākuma gūšanu.

3. §

Avansu aprēķināšanai jāsaskaita kopā gada ie-

nākumi, kādi paredzami abiem laulātiem, ja viņi ne-

dzīvo ilgstoši šķirti, un viņu bērniem, par kuriem

pēc algas nodokļa noteikumiem piemēro. nodokļa sa-

mazinājumus.

4. §

(1) Avansus aprēķinot jāņem par pamatu Vt? no

paredzamiem gada ienākumiem. No šās summas jā-

aprēķina algas nodoklis pēc mēnešalgas tabulas, pie
kam jāievēro algas nodokļa noteikumi (ģimenes stā-

voklis, nodokļa paaugstināšana neprecētiem v. t. t.).
Kā avanss ikreiz jāsamaksā 6-kārtīga šādi aprēķi-
nāta algas nodokļa summa.

(2) Avansu summas jānoapaļo uz leju līdz pilnām
5 reichsmarkām.

5. §

(1) Nodokļa maksātājiem jāiesniedz avansu aprē-

ķināšanai vajadzīgie paziņojumi. Nodokļu inspektori
var piespiest iesniegt paziņojumus, uzliekot naudas

sodu līdz 1000 reichsmarkām.

(2) Avansus aprēķina nodokļu inspektori. Pret

aprēķinu 2 nedēļu laikā var iesniegt iebildumu No-

dokļu departamenta direktoram. Nodokļu departa-
menta direktora lēmums ir galīgs.

6. §

Par laikā nesamaksātiem ienākuma nodokļa avan-

siem ņem nokavējuma rentes 1% apmērā mēnesi no

laikā nesamaksātās nodokļa summas. Katru iesākto

nokavējuma mēnesi aprēķina par pilnu.

7. §

Vācu tautas piederīgie, kas pēc 1941. g. 22. jū-
nija nodibinājuši vai nodibina savu dzīves vietu, vai,
ja tādas nav, savu pastāvīgo uzturēšanās vietu Aus-
trumzemes reichskomisāriātā territorijā, šiem notei-

kumiem nav pakļauti. Viņus apliek ar nodokli vācu

nodokļu iestāde pie ģenerālkomisāra pēc Vācijas ie-

nākuma nodokļa likuma noteikumiem.

8. §

Šie noteikumi stājas spēkā 1942. g. 1. augustā.

Rīgā, 1942. g. 5. augustā.

Ģenerālkomisārs Rīgā

Dr. DRECHSLER.

Pārgrozījumi
1942. g. 25. marta instrukcijā par velosipedu

braukšanas apliecību un numuru izsniegšanu

16. § «b» punktu izteikt šadi:

«Saskaņā ar 2. § iekasētas nodevas — Latvijas
bankas nodaļās vai pasta iestādēs ieskaitīšanai valsts

budžeta ieņēmumu rēķinā Nr. 13014 Latvijas bankā.

Pavadrakstā jānorāda, par ko pārvedamā nauda ie-

ņemta.»

Pārgrozījums spēkā ar 1942. g. 25. augustu.

1942. g. 21. augustā.

Satiksmes un technikas

ģenerāldirektors O. Leimanis.

Komūnālā departamenta direktors I. Zankevics.

Paziņojums
par augu tēju cenām

Pamatojoties uz ģenerālkomisāra Rīgā, Abt. IH-d.

B-9/4363, 1942. g. 19. augusta apstiprinājumu, pazi-
ņojam žāvētu augu tēju iepirkšanas cenas 1942. g.

ražai, kuras iepirks Farmācijas pārvaldes Ārstniecī-

bas augu uzņēmums Rīgā, Mārstaļu ielā 7, un tās

pilnvarotās iestādes un personas.

lepirkšanas

Augu tēju nosaukums cena par kg
RM

Foliā Sorbi aucupar. — pīlādžu (sērmūkšļu)

lapas 0.50

Folia Tiliae ....
— liepu lapas .... 0,80

Folia Corvli avellanae — lazdu lapas ....
0,50

Stipites Cerasorum . — ķiršu kātiņi .... 0,60

Folia Rosae — rožu lapas 0,50

Rīgā, 1942. g. 24. augustā.

Farmacijas pārvaldes priekšnieks A. Dzirne.

Ārstniecības augu uzņēmuma vadītājs R. Jakobsons.

Rīkojumu Vēstnesis 169. num., 1942. g. 26. augustā914



Paziņojums

par siera devu

Pārtikas nodrošināšanas departaments paziņo, ka

siers laikā no š. g. 24. augusta līdz 6. septembrim
izsniedzams uz 111 izdalīšanas perioda pārtikas kar-

tītēm šādā kārtībā:

1) uz mazbērnu, bērnu, jauniešu un nor-

mālpatērētāju pārtikas kartīšu 2. sie-

ra kuponu 100 gr,

2) uz dzelteni svītrotās pārtikas kartī-

tes 2. siera kuponu 50 gr.

Rīgā, 1942. g. 24. augustā.

Pārtikas nodrošināšanas departamenta

direktors J. Volmārs.

Paziņojums

par vecā parauga viesnīcu talonu apmaiņas

termiņa pagarināšanu

Pārtikas nodrošināšanas departaments paziņo uz-

ņēmumiem, kas izdara talonu apmaiņu, ka iedzīvo-

tājiem, kas vēl nav paspējuši apmainīt veca parauga

viesnīcu talonus pret jaunā parauga
_

viesnīcu talo-

niem, atļauts tos apmainīt līdzšinējā kārtībā līdz

š. g. 30. augustam.

Pārpratumu novēršanai departaments paskaidro,

ka paziņojums par vecā parauga viesnīcu talonu iz-

ņemšanu no apgrozības neattiecas uz Pārtikas nodro-

šināšanas departamenta izdotiem slimnieku taloniem,
kas izsniegti slimniekiem Rīgā uz ārstu apliecību pa-

mata dažādu pārtikas papilddevu iegādei veikalos,
kas derīgi arī turpmāk.

Rīgā, 1942. g. 25. augustā.

Pārtikas nodrošināšanas departamenta

direktors J. Volmārs.

Paziņojums

par dārzāju un sakņu patērētāju reģistrēšanas

termiņa pagarināšanu

Ņemot vērā, ka patlaban notiek Rīgas iedzīvotāju

apgādes grāmatiņu nodošana Apgādes kartīšu daļas

rajoniem IV perioda pārtikas kartīšu saņemšanai,

sakarā ar ko daudziem iedzīvotājiem nav viņu rīcībā

apgādes grāmatiņas dārzāju un sakņu iegādes re-

ģistrēšanai, Pārtikas nodrošināšanas departaments ar

šo paziņo, ka departamenta š. g. 19. augusta paziņo-

jumā par dārzāju un sakņu sadalīšanu («Rīkojumu
Vēstnesī» Nr. 166) uzrādītais termiņš šo produktu
patērētāju reģistrēšanai pagarināts līdz š. g. 10. sep-

tembrim.

Līdz š. g. 10. septembrim minētie pārtikas pro-

dukti pārdodami iedzīvotājiem pēc līdzšinējās kār-

tības.

Rīgā, 1942. g. 25. augustā.

Pārtikas nodrošināšanas departamenta

direktors J. Volmārs.

Ārstu ievērībai

Veselības departaments aizrāda ārstiem, ka šā

gada septembrī notiks komisijas sēde speciālista grā-
da piešķiršanai ārstiem.

Anketas lūguma iesniegšanai saņemamas Veselī-
bas departamenta telpās Rīgā, Skolas ielā 28,
20. istaba.

Veselības departaments.

Ārstu un zobārstu ievērībai

Sakara ar jaunizdodamo Latvijas ģenerālapgabala
mcd. personāla sarakstu Veselības departaments lūdz
ārstus un zobārstus līdz š. g. 28. augustam paziņot
savas adreses un pieņemšanas laiku Veselības depar-
tamentam Rīgā, Skolas ielā 28, 20. istabā.

Veselības departaments.

Saimnieciskā propaganda
Austrumzemē

Austrumzemes galvenā saimniecības kamera in-

formē, ka attieksmē pret saimniecisko propagandu
Austrumzemē reichskomisārs noteicis sekojošo: pa-

matojoties uz 1941. g. 20. novembra rīkojumu par

saimniecības pārvaldi, Austrumzemes galvenās saim-

niecības kameras kontrolei un uzraudzībai pakļautas

visas oficiālās un privātās propagandas, sludinājumu,

izstāžu, mesu un reklāmu lietas.

Visiem, kas strādā kādā saimnieciskās propagan-
das darbā, jāizprasa minētās kameras piekrišana.

Atļauju piešķiršana, kā arī uzņēmumu vai to no-

daļu slēgšana saskaņā ar 1941. g. 29. novembra rīko-

jumu par saimniecisko uzbūvi Austrumzemē, piekrīt
Austrumzemes galvenai saimniecības kamerai. At-

ļaujas piešķiršana var būt saistīta ar zināmas node-

vas samaksu vai arī citiem noteikumiem. Kamerai

ir tiesības saimnieciskās propagandas laukā izdot

vajadzīgos rīkojumus. Pārraudzību veic Vācu saim-

niecības propagandas padomes pilnvarotie pie Galve-

nās saimniecības kameras.

*

Šī informācija jāpārdrukā visiem provinces laik-

rakstiem.

Liepājas apgabaltiesas

kriminālnodaļa

saskaņā ar savu 1942. gada 20. augusta lēmumu at-

sa v c «Valdības Vēstneša» 1940. g. 178. numurā ie-

vietoto sludinājumu par apsūdz, pēc Sodu lik. 49. p.

un 546. p. 1. d. Anša Putraševica meklēšanu, jo ap-

sūdzētais Putraševics atrasts.

Liepājā, 1942. g. 22. augustā. L. Nr. 222/40. g. I d.

Vicepriekšsēdētājs Fr. Bauce.

Sekretārs A. Burkēvics.

Meklētizbeidzamo personu

13. saraksts

147. Francis Beinarovičs; 717. Pelageja Gorbunova;

966, 967. Voldemārs - Kārlis Kaulinskis; 1449. Leon-

tīne Mitrovska; 1780. Kazimirs Rimkuss.

Papildinājums: kārt. Nr. 281. un 282. Vitālijs Bor-

suks atzīmēt F.

Rīgā, 1942. g. 24. augustā.

Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieks.

Rīkojums

parRudbāržupagastā izsludinātās trakumsērgas

piemeklētās joslas paplašināšanu

Rudbāržu pag. 9. augustā caurskrēiušais, ar tra-

kumsērgu slimojošais suns bez tam skrējis vēl cauri

sekojošām saimniecībām: Lēnu mācītāja mājai, Lēnu

krogam, Slūeām, Vibuļiem, Dravniekiem, Pilsžo-

giem, Lēnu pilij.
Sakarā ar pastāvošiem trakumsērgas noteiku-

miem un instrukciju minētās saimniecības izsludinu

par trakumsērgas piemeklētu joslu, papildinot, līdz-

šinējo Rudbāržu pagasta izsludināto trakumsērgas

piemeklēto joslu ar augšminētām saimniecību dabī-

gām robežām.

Aizputē, 1942. g. 19. augustā. Nr. 494/11.

Aizputes apr. polic. priekšnieks J. Uļuks.

Aizputes apr. un raj. veterinārārsts J. Dambergs.

Māksla

Rīgas opera. Trešdien, 26. augustā, «Don - Ki-

chots»; ceturtdien, 27. augustā, «Trubadūrs». Tautas

teātris. Trešdien operete «Jautrā atraitne», ceturtdien

operete «Reinas meitenes».

Rīkojumu Vēstnesis169.num., 1942. g. 26. augusta 915



SLUDINĀJUMI

RIGAS APGABALTIESAS

3. CIVILNODAĻA,

pamatojoties uz Civīlproc.
lik. 1584., 1628.—1631. un

1710. p., uzaicina visas

personas, kam būtu kādi

iebildumi pret 1942. gada
12. augustā tiesas sēdē

attaisīto Pētera Saktiņa

privātā kārtībā 1941. g.

8. septembrī taisīto tes-

tamentu vai kam būtu

kādas tiesības vai prasī-
bas uz 1941. g. 25. sep-

tembrī Rīgā mir. Pētera

Saktiņa, dzim. 1882. g. 15.

jūlijā, mantojumu kā

mantiniekiem, legātāriem,
kreditoriem v. t. 1., pie-
teikt tās tiesai 3 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas «Rīkojumu
Vēstnesi» un norāda, ka

per* nas, kas nebūs pie-
teikušas savas tiesības un

iebildumus uzaicinājuma

termiņā, atzīs par tādām,
kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no ie-

bildumiem.
1942. g. 20. augustā.
199. L R. 6940.

RĪGAS APGABALTIESAS

3. CIVILNODAĻA,

pamatojoties uz Civīlproc.
lik. 1584., 1628.—1631. un

1710. p., uzaicina visas

personas, kam būtu kādi

iebildumi pret 1942. gada
12. augustā tiesas sēdē

attaisīto Arvīda Ozoliņa

privātā kārtībā 1940. g. 7.

oktobrī taisīto testamen-

tu vai kam būtu kādas

tiesības vai prasības uz

1941. g. 13. februārī Rīgā

mirušā Arvīda Ozoliņa,

dzimis 1899. gada 4. ok-

tobrī, mantojumu kā

mantiniekiem, legātāriem,
kreditoriem v. t. 1., pie-
teikt tās tiesai 3 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas «Rīkojumu
Vēstnesī» un norāda, ka

personas, kas nebūs pie-

teikušas savas tiesības un

iebildumus uzaicinājuma

termiņā, atzīs par tādām,
kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no ie-

bildumiem.

1942. g. 19. augustā.
2276. L R. 6941.

RĪGAS APGABALTIESAS

3. CIVILNODAĻA,

pamatojoties uz Civīlproc.
lik. 1584., 1628.—1631. un

1710. p., uzaicina visas

personas, kam būtu kādi

iebildumi pret 1942. gada

12. augustā tiesas sēdē

attaisīto Teodora - Geor-

ga -
Eduarda Sokolovska

privātā kārtībā 1941. g.

14. decembrī taisīto testa-

mentu vai kam būtu kā-

das tiesības vai prasības

uz 1942. g. 1. janvārī Rī-

gā mir. Teodora - Geor-

ga - Eduarda Sokolovska,

dzimis_ 1879. gada 19.

augustā, mantojumu kā

mantiniekiem, legātāriem,
kreditoriem v. t. 1., pie-
teikt tās tiesai 3 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas «Rīkojumu

Vēstnesī» un norāda, ka

personas, kas nebūs pie-
teikušas savas tiesības un

iebildumus uzaicinājuma

termiņā, atzīs par tādām,

kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no ie-

bildumiem..
1942. g. 19. augusta.
2311. 1. R. 6942.

RĪGAS APGABALTIESAS

3. CIVILNODAĻA,

namatoioties uz Civīlproc.

lik. 1628.—1631., 1636. un

1710. pantu, paziņo, ka ar

še minēto personu nāvi ir

atklājies mantojums, un

tādēļ uzaicina visas perso-

nas, kam uz mantojumu

būtu kādas tiesības vai

prasības kā mantiniekiem,

legātāriem. kreditoriem v.

t. L, pieteikt tiesai savas

tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas «Rīkoju-

mu Vēstnesī" un norāda, ka

uzaicinājuma termiņā ne-

pieteiktās tiesības un_ pra-

sības atzīs par zaudētām:

1) 1942. g. 17. maijā Gulbe-

nē mir. Rutes Mucenieces,
dzim. Zaķes, dzim. 1903. g.
5. maijā Galgauskas pag.,

L. 2293/42.; 2) 1941. g. 23.

decembrī Rīga mir. Grietas

Lēmanes, dzim. Lancdorfas,
dzim. 1858. g. 16. aprīlī, L.

2286/42.; 3) 1941. g. 27. ap-

rīlī mir. Annas-Alīdes Vl-

tolas, dzim. Kalniņas, dzim.

1897. g. 22. aprīlī, L. 2142/

42.; 4) 1940. g. 9. decembrī

Rīgā mir. Sofijas-Vilhelmī-

nes Odiņas, dzim. Pulkšas,

dzim. 1874. g. 23. augustā,
L. 2299/42.;_ 5) 1941. g. 23.

maijā Valkā mir. Oto Kus-

tavusa, dzim. 1894. g. 9. 111,

Igaunijā. L. 2325/42.; 6)

1942. g. 23. jūlijā Rīgā mir.

Marijas Lebedinskas, dzim.

1867. g. 30. novembrī, L.

2326/42.; 7) 1942. _g. 19. jū-

nijā mir. Jāņa Vevera, dz.

1876. g. 30. janvārī, L.

2291/42.; 8) 1942. g. 1. feb-

ruārī Dzērbenes pag. mir.

Emmas Vīlipas, dzim. Sī-

kas, dzim. 1879. g. 12. no-

vembrī Raunas pagastā, L.

2284/42.; 9) 1942. g. 17. mai-

jā Limbažos mir. Annas

Mures, dzim. 1872. g. 11.

septembrī, L. 2289/42.; 10)
1940. g. 26. novembrī Rīgā
mir. Pētera Krūmiņa, dzim.

1866. g. 22. jūlijā Rīgā, L.

2219/42.
1942. g. 19. augustā.

R. 6948.

RĪGAS PREFEKTŪRA

izsludina par nederīgām

Latvijas iekšz. pases, kas

nozaudētas: 1) VJ 006530/

449721, ko Rīgas pref. 1940.

g. 26. IV izd. Jakovam Sa-

veljevam; 2) TZ 020055/

6815, ko Višķu pag. v. 1940.

g. 16. V izd. Tatjanai Fiļi-

monovai; 3) BJ 021503/
69912, ko Rīgas pref. 1928.

3. 11. VI izdev. Amālijai

Rundelei; 4) LV 019449/

2149, ko Jaunpils pag. val-

de 1937. g. 16. II izd. Va-

lentīnei Albertei; 5) ZK

005357/157, ko Salacas pag.

valde 1927. g. 6. X izd. Ro-

zālijai Andropei; 6) MA

004178/325530, ko Rīgas pre-

fektūra 1931. g. 24. IX izd.

Stefānijai Zirnītei; 7) VA

010071/427979, ko Rīgas pre-
fektūra 1939. g. 7. 111 izd.

Jānim Brantam; 8) BK

008519/301811, ko Rīgas

pref. XI iec. 1928. g. 12. IX

izd. Marijai Putrikai; 9) AP

007319/34183, ko Rīgas pref.

3. iec. 1927. g. 22. XII izd.

Emīlijai Zalamanei; 10) TT

017257/410717, ko Rīgaspref.

1938. g. 5. IV izd. Ernai

Skujiņai; 11) ZT 016130/

4930, ko Purvmalas pag. v.

1934. g. 8. VI izd. Nikola-

jam Pisukovam; 12) BZ

018735/44566, ko Liepājas

pref. 1929. g. 29. VI izdev.

Valentīnei Blažģei; 13) VA

015134/433268, ko Rīgas

pref. 1939. g. 12. VI izdev.

Kārlim Štrovaldam; 14) VJ

020154/27294, ko Rīgas pref.

1942. g. 20. V izd. Rūdol-

fam Auniņam; 15) MZ

003026/9526, ko Mērdzenes

pag. v. 1934. g. 22. XI izd.

Vladislavam Juškanam; 16)

PV 013127/727, ko Korvas

pag. v. 1930. g. 25. IV izd.

Elzai Jurģei; 17) BP 022468/

34164, ko Liepājas prefekt.
1928. g. 27. I izdev. Dārtai

Vilhelmsonei; 18) MA

009310/331251, ko Rīgas pre-
fektūra 1932. g. 15. II izd.

Jānim Slokam-Slogam; 19)
KJ 020423/4621, ko Buk-

muižas pag. v. 1935. g. 30.

111 izd. Marijai Špakovskei;

20) TT 017379/409893, ko Rī-

gas pref. 1938. g. 7. IV izd.

Jānim Bīdermanim-Dama-

nim; 21) BZ 020868/46698,
ko Liepājas pref. 1930. g.

17. VI izd. Arvīdam Lap-
sām; 22) AL 002071/162850,
ko Rīgas pref. 9. iec. 1927.

g. 18. X izd. Aleksandram

Ozerskim; 23) TZ 021393/

391510, ko Rīgas pref. 1937.

g. 25. I izd. Jānim Skrasti-

ņam; 24) TZ 009389/387895,
ko Rīgas pref. 1936. g. 1. V

izd. Anfisai Lakomko; 25)

NJ 002260/1660, ko Cesvai-

nes pag. v. 1931. g. 30. X

izd. Ernstam Ozoliņam; 26)
NL 004760/1160, ko Vara-

kļānu iec. pol. pr-ks 1928. g.

10. IX izd. levai Mattei; 27)

TZ 010466/379152, ko Rīgas
pref. 1936. g. 19. V izd. Rū-

dolfam Bordeville; 28) ZK

009483/433, ko Dauguļu pag.
valde 1927. g. 7. XII izdev.

Jānim Andersonam; 29) CN

007055/467, ko Baižkalna

pag. v. 1934. g. 31. VII izd.

Voldemāram Bukam; 30)
AT 020885/200896, ko Rīgas
pref. 1929_ g. 10. II izdev.

Kārlim Bērziņam; 31) BT

006118/56939, ko Liepājas
pref. 1937. g. 15. VI izdev.

Annai Pīlagai; 32) LN

013851/23078, ko Jelgavas

apr. pol. 1. iec. 1923. g. 30.

VII izd. Emīlijai Frsima-

nei; 33) AT 012576/63053,
ko Rīgas pref. 4. iec. 1928.

g. 6. II izd. Augustam Pe-

lēkzirnim; 34) SPRS pasi
Nr. 749202, ko Veļikije-Lu-
ku milicija 1941. g. 4. VI iz-

devusi Zelmai Kaņepei; 35)
pers. apliec. Nr. 16034, ko

Rīgas pref. 1942. g. 19. janv.
izd. Staņislavam Šteinber-

gam; 36) pers. apliecību
Nr. 10469, ko Rīgas prefekt.
1941. g. 14. X izd. Olojam
Riekstiņam; 37) pers. apl.
Nr. 568/130L, ko Rīgas pref.
1942. g. 4. V izd. Onai Kal-

pokai; 38) Nans. pers. apl.
Nr. 003918/U 63665, ko Rī-

gas pref. 1939. g. 8. IX izd.

Valentīnai Saulevičai; 39)

Nans. pers. apl. Nr. 125814/
57160/1932. g., ko Rīgas pre-

fektūra 1928. g. 11. okt. izd.

Staņislavam Mattineram.

R. 6936.

KALUPES PAG. VALDE

izsludina par nederīgu no-

zaudēto Latv. iekšz. pasi
ser. JV 023427, ko šī pag.
valde izdevusi 1930. g. 22.

VII ar Nr. 4027 Jānim Put-

romam. R. 6886.

VĪKSNAS PAG. VALDE

atsauc savu sludinājumu,
kas ievietots „Rīkojumu
Vēstneša» 71. numurā, par
Nikolaja Kuzmina pases

ser. ZT Nr. 023316, ko izde-

vusi Balvu pagasta valde

1934. g., nozaudēšanu, jo
minētā pase atrasta un uz-

skatāma par derīgu.
R. 6894.

Rīkojumu Vēstnesis 169. num., 1942. g. 26. augustā916

SLUDINĀJUMU MAKSA: par vienslejigu petit rindiņu RM 0.10; tiesu sludinājumi RM 3.—; tiesu sludinājumi par promesošā mantas aizgādnības no-

dibin.vai apstiprin. no personasRM 0.50; tiesu sludinājumi par testamentu vai mantojuma atklāšanu, no lietas (bet ne mazāk kā RM 3.—) RM I.—; par

nozaudēto dokumentu vai vērtspapīru izsludināšanu, par katru dokumentu RM I
#—iļ par nozaudēto apgādes dok. izsludinās., par katru dok. RM 0.50.


	Rīkojuma Vēstnesis no. 169 26081942����������
	Title
	SATURS:
	Pirmie izpildnoteikumi pie noteikumiem par muitas tiesībām Austrumzemes reichskomisāriātā�������������������������
	Noteikumi par kaŗa piemaksas ņemšanu no tabakas precēm Baltrutenijā un ievedot Austrumzemē�������������������������
	Noteikumi par kaujamo lopu un gaļas apskatīšanu Igaunijā 1942. g. 27. jūnijā.����　�㈀逎訙瀇訙탥瘙냥瘙���������　
	Paziņojums par cūku skaitīšanu Austrumzemē 1942. g. 15. septembrī�㈀　　　㘀㜀　　㘀　㌀挀　　㘀　　㜀㌀　　
	Noteikumi par ienākuma nodokļa avansu ņemšanu�ဗ訙ꀅ訙ဎ訙��������
	Pārgrozījumi 1942. g. 25. marta instrukcijā par velosipedu braukšanas apliecību un numuru izsniegšanu�訙訙쀘訙����������Ā��
	Paziņojums par augu tēju cenām����������쁅訙ぇ訙䁈
	Paziņojums par siera devu�쁞訙��
	Paziņojums par vecā parauga viesnīcu talonu apmaiņas termiņa pagarināšanu�����������灧訙偧訙聆訙⁆訙����������Ā
	Paziņojums par dārzāju un sakņu patērētāju reģistrēšanas termiņa pagarināšanu�������������������������������������������������������
	Ārstu ievērībai�������������還訙
	Ārstu un zobārstu ievērībai���������삗訙䂗訙悘訙䂘訙���
	Saimnieciskā propaganda Austrumzemē�낫訙カ訙催訙ガ訙�
	Liepājas apgabaltiesas kriminālnodaļa�������ゾ訙낽訙킾訙낾訙
	Meklētizbeidzamo personu 13. saraksts�����
	Rīkojums par Rudbāržu pagastā izsludinātās trakumsērgas piemeklētās joslas paplašināšanu���������������������������������������������
	Māksla�訙邷訙䂼
	SLUDINĀJUMI�ꃯ訙胯訙
	Section

	Advertisements
	Adv. 1 Page 4


